Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO Nº 231/2021 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
A  ABRIR  CRÉDITO  ADICIONAL  ESPECIAL  AO  ORÇAMENTO  VIGENTE  DO  SERVIÇO
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE – SAMS, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 5.132,
DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020, DESTINADO À MANUTENÇÃO DA AUTARQUIA SAMS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro  que  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  mencionado  passe  a  tramitar  com  regime  de
Urgência Especial,  bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão que se realiza na
data de hoje.

JUSTIFICATIVA: Esta solicitação se dá em razão a importância do projeto, dando celeridade
ao seu andamento em prol daqueles que serão beneficiados, constando no mesmo apenas
uma  simples  correção,  ou  seja,  a  classificação  339039  foi  errada,  pois  a  adequada  é  a
335039.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de dezembro de 2021.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-12-06T21:00:08+0000

		2021-12-07T15:43:04+0000

		2021-12-07T15:51:24+0000

		2021-12-07T16:19:10+0000

		2021-12-07T17:35:48+0000

		2021-12-07T18:01:32+0000